РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ИМЕНИ Н.Г. ВАРЛАМОВА»
(МОУ «Средняя школа № 8 имени Н.Г. Варламова»)

ПРИ КАЗ

31.08.2021 №356/1

О внесении изменений в коллективный
договор в приложение к положению
об оплате труда работников

В связи с повышением оклада работников, занимающих должности служащих
или осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих,
от 01.09.2021 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести изменения в Приложение к Положению об оплате труда работников МОУ
«Средняя школа №8 им. Н.Г. Варламова»;

2.Контроль исполнения, приказа оставляю за собой.

Директор

«< 2021г.

Е.И. Реутова